DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: 20 de Outubro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DESTERRO/PB

Administração:

Valtécio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO/PB
COMISSÃO DE PREGÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2023.138/2023

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART.
Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Desterro, em conformidade com Art. 75,
inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos
interessados que a administração municipal pretende realizar a
Contratação dos Serviços de recuperação e manutenção de
rede de esgoto, assim como execução de pavimento em
diversas ruas no município de Desterro-PB, conforme projeto
básico e edital e quantidades e exigências estabelecidas neste
instrumento podendo eventuais interessados apresentar Proposta
de Preços no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar desta
Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais
vantajosa.
Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 25/10/2023 às
08:00h.
A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da
Prefeitura Municipal de Desterro sito a Rua Cônego Florentino
Barbosa, 01 – CEP 58695-2000 – Centro – Desterro - PB, no
horário de 08:00 às 12:00, em dias úteis ou pelo
Email:prefeituradedesterrocpl@gmail.com até a data limite.
O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site
Oficial do Município https://www.desterro.pb.gov.br/ ou através do e-
mail: prefeituradedesterrocpl@gmail.com Outras informações
poderão ser obtidas na Sala da CPL, no horário das 08h:00 às
12h:00 de segunda a sexta feira.

Desterro - PB, 20 de Outubro de 2023.

Larissa Iasmin Soares Ribeiro
Pregoeira oficial

LICITAÇÃO